РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «БАХТАЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» февраля 2014 года              № 18

                                с.Бахтай
«Об утверждении муниципальной

Программы  Поддержка и развитие

Малого и среднего предпринимательства

В МО «Бахтай» на 2014 – 2016 г.г.»
В целях создания условий, способствующих улучшению экономических показателей деятельности малых предприятий, повышения их конкурентоспособности, увеличения вклада в социальные процессы, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2007 г. № 209-ФЗ « О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бахтай».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в МО «Бахтай» на 2014-2016 г.г.» (приложение).

2. Постановление с приложением разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава МО «Бахтай»                                                     Л.К. Тангарова
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «БАХТАЙ»

от «21» апреля 2014 года              № 510

                                с.Бахтай
СПРАВКА.

           Настоящим письмом Администрация   МО «Бахтай» с. Бахтай подтверждает, что

религиозная организация шаманов «Вечно синее небо» под руководством Цибикова Артура Владимировича уже несколько лет подряд проводят шаманские праздники, оказывают шаманские услуги населению нашего села.
             Оказывают содействие в проведении бурятских коренных праздников, проводят работу с молодежью, с целью, чтобы коренные жители не забывали свои национальные устои, свою культуру и наследие.

             Глава МО « Бахтай»                                                              Л.К. Тангарова.